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Gavepose med kaninbroderi 
Design: Eva-Britt Sundström

Disse små poser er nemme at lave og praktiske som gaveposer. Fyld dem med masser af juleknas, som du 
kan give til dine bedste venner. Vi har dekoreret dem med broderier fra Husqvarna Viking brodérkort 176, 
18 vidunderlige julemotiver med traditionelle julemænd, dyr og juledekorationer.

Materialer
•	 Husqvarna Viking sy-/brodérmaskine
•	 Husqvarna Viking brodérkort 176, Holiday Cheer af Ariel McMillion
•	 2 stykker tykt bomuldsstof, 15 x 53,5 cm, til den udvendige og den indvendige pose 
•	 2 cirkelformede stykker tykt bomuldsstof, 18 cm i diameter, til de to bundstykker
•	 1 stykke stof til tittebånd, 2 x 53,5 cm
•	 56 cm snor til tittebånd, 3 mm tyk
•	 Sytråd
•	 Brodértråd nr. 40
•	 Paspoleringstrykfod (411 85 10-45)
•	 Rivvlies (141 00 05-43) 

Der er medregnet 1 cm sømrum i alle mål.



Klipning
Klip stykkerne efter de ovenfor angivne mål.

Broderi
Fold det udvendige stykke dobbelt for at danne en 
fold, der markerer posens forside. Fold stoffet ud 
igen.

Vælg motiv nr. 14. Spænd stoffet i brodérrammen 
med mellemlæg under, og brodér motivet centreret 
på forsiden som vist på illustration A.

Riv mellemlægget af.

Syning
Læg det udvendige stykkes kortsider kant i kant og 
ret mod ret, og sy med ligesøm. Gør ligesådan med 
det indvendige stykke, men lad en 7,5 cm åbning 
være midt i sidesømmen til at vende arbejdet igen-
nem.

Tittebånd: Mål, hvor meget stof der skal bruges til 
tittebånd langs det udvendige eller det indvendige 
stykke. Markér omkredsen med en knappenål, og sy 
stoffet til tittebåndet sammen til en cirkel med lige-
søm, ret mod ret. Klip sømrummene af for trevler, og 
pres dem fra hinanden. Mål snoren, så den passer til 
stoffet til tittebåndet. Fold stoffet til tittekanten dob-
belt på langs, vrang mod vrang, og læg snoren ind i 
folden. Sæt paspoleringstrykfoden på, vælg ligesøm, 
og sy hele vejen rundt langs tittebåndets kant. Justér 
om nødvendigt nålepositionen. Se illustration B.

Læg tittebåndet langs overkanten af retten af forstyk-
ket med trevlekanterne kant i kant. Vælg ligesøm, 
og justér nålepositionen et par trin til venstre. Sy tit-
tebåndet fast. 

Læg det indvendige stykke oven på tittebåndet, ret 
mod ret, og med trevlekanterne kant i kant. Sy det 
indvendige stykke fast. Vend retten ud og pres. Se 
illustration C.
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Sæt A-trykfoden på. Nål et af bundstykkerne fast på 
det udvendige stykke, ret mod ret, og sy det fast, 
som vist på illustration D.

Nål og sy det indvendige bundstykke fast. Træk den 
indvendige pose gennem åbningen i siden. 

Vend retten ud og pres. Sy åbningen i det indvendi-
ge stykke sammen med ligesøm tæt ved kanten, som 
vist på illustration E.

Vend retten ud.

Nu er din gavepose klar til at blive fyldt med jule-
knas!
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